
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA
R-G. n.^jjdl (5lM

(det. Segr. rli-fc del Ai

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

^ 571/2011, in,. , 96/U R.G. n.

acuita a, prot. „. .289/20,, emessa da,,a
superiore ditta

- il CIG è : 2667985ADC

T/eS mm. ed ,, relative
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; f'nanziari ed alla ac diaccens.one di c/c dedicato;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

iari ed alla accensione di c/c dedicato. assunzione degli obblighi di tracciabiiità dei flussi

Resp. Servizj

Resp. Area Arnh/nistrativa


